PgJE.IUFLL.IWm8
EM, 2 S  l ('£> \ l2L2i.

ZM W I H I J J M J

IANCA
o r h u k ç  v *  o o m  /«ím  / w  *pu

REQUERIMENTO N° 047/2021
PRES!

Requerido a Mesa, depois de ouvido o Plenário e cum prida às

formalidades regimentais, “VOTOS DE PROFUNDO PESAR” pelo fa lecim ento

do Senhor LUIZ ANTÔNIO DA SILVA, ocorrido no dia 26 do mês de setembro

do ano corrente, no Hospital da Restauração, na c idade  do Recife, o

mesmo era residente da c idade de Aliança.

Da decisão desta Casa, dê-se ciência a família enlutada, através da

sua esposa ANA LUCIA DA SILVA.

JUSTIFICATIVA

Foi com  muita tristeza no coração, que recebi a notícia da morte

do Senhor Luiz Antônio da Silva, conhecido com o Petinha, com o era

cham ado pelos mais próximos. Ele que sempre foi um homem respeitador,

trabalhador e que construiu seu legado enquanto esteve conosco aqui na

terra. Que Deus o co loque em um bom lugar e que os corações dos amigos

e familiares sejam confortados

Ante o exposto, peço a Aprovação Unânime dessa Propositura aos Nobres

Par

Sala das Sessões da Câm ara Municipal da Aliança, 27 de setembro de

2021

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379